
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л2 » 2024 г. г. Краснодон №

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики от 04.06.2024 № 220 «О создании 
Административной комиссии муниципального образования Краснодонский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законами Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 65-1 
«Об административных комиссиях в Луганской Народной Республике», 
от 25.04.2024 № 66-1 «О наделении органов местного самоуправления отдельными 
государственными полномочиями в области законодательства об административных 
правонарушениях», Уставом муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым решением Совета 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 1, 
письмом Главного управления Министерства Российской Федерации по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий по Луганской Народной Республики от 1 1.06.2024 № ИВ-584-4- 
18-1 17 «Об предоставлении кандидатуры для включения в состав административной 
комиссии», Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав Административной комиссии 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, утвержденного постановлением Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 04.06.2024 № 220 «О 
создании Административной комиссии муниципального образования Краснодонский



2
муниципальный округ Луганской Народной Республики» следующие изменения:

исключить из персонального состава Административной комиссии 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики Карташова Дмитрия 
Викторовича, старшего инспектора отдела НД и ПР 
по г. Краснодону и Краснодонскому району (г. Краснодон) управления НД и ПР ГУ 
МЧС России по Луганской Народной Республики, члена комиссии;

2. п.п.3.1. п.З постановления Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 04.06.2024 № 220 «О создании Административной комиссии 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики» изложить в новой редакции:

3.1. количественный состав Административной комиссии муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
численностью 13 человек.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образования 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко


